
Městská část Praha-Lipence 
Rada MČ Praha-Lipence 
K Obci 47        

 155 31 Praha 5 - Lipence 
      

 

 

 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky, zadávané mimo režim zákona c. 134/2016 Sb., o zadávaní 

veřejných zakázek, v platném a účinném znění s názvem 

 

„Grafické zpracování Lipeneckého zpravodaje“ 
 

1) Zadavatel: 

Městská část Praha-Lipence 

K Obci 47 

155 31  Praha 5 – Lipence 

IČO: 00241431 

zastoupená starostkou Mgr. Lenkou Kadlecovou 

 

kontaktní osoba: Ivana Žáková, místostarostka 

Tel:    723 444 994 

e-mail:    ivana.zakova@mclipence.cz 

 

Kontaktní osoba je oprávněna a pověřena odpovídat dotazy uchazečů, poskytovat dodatečné informace, 

popřípadě měnit zadávací podmínky (zejména v návaznosti na dotazy a námitky uchazečů). 

 

 

2) Předmět plnění zakázky 

Předmětem zakázky je poskytování grafických a předtiskových služeb v rámci přípravy obecního 

periodika Lipenecký zpravodaj. 

Zahrnuje tyto úkony: 

1. Grafická úprava časopisu (12 stran a 16 stran), celkové řešení layoutu časopisu a rozvržení 

stránek (zrcadlo) podle pokynů redakční rady a odpovědného redaktora.  

2. Zalomení sazby z rukopisů dodaných ve formátu .doc, .docx, obrazového doprovodu 

(fotografie) v tiskové kvalitě (A4 při 300 DPI) a dodané inzerce v předepsané velikosti a 

formátu dle technické specifikace: 

a) fotografie formát A4, rozlišení 300 DPI, barevný prostor RGB (bez vložených profilů), 

datový formát JPG (nejvyšší kvalita) 

b) texty v textovém formátu .doc (.docx) bez formátovacích stylů, pouze s vyznačením 

řezů písma „bold, italik“ 

c) inzerce ve formátu pdf (tisková kvalita, CMYK, 300 DPI, pasovací a ořezové značky, 

spadávka 3-5 mm) 

Rozměry inzerce (š x v): 

Celá strana – 210x297 mm 

1/2 na výšku – 87x251 mm 

1/2 na šířku – 180x122 mm 

1/4 na výšku – 87x 122 mm 

1/8 na šířku – 87x 58 mm 

3. Úprava digitálních fotografií pro tisk – běžné barevné korekce 

4. Zapracování jazykových korektur 

5. Zpracování časopisu v elektronické verzi pro umístění na webové stránky zadavatele  

6. Tiskové pdf dle parametrů zadavatele (tiskárny)  

 

 

 

mailto:ivana.zakova@mclipence.cz


2 

 

 

 

Počet vydání:  20 vydání (5x do roka, po dobu 4 let) 

Počet stran:  3x ročně 12 stran, 2x ročně 16 stran 

Formát: A4, vazba V1 

Barva:  Barevně 4/4 

Zpracování základní: do 3 pracovních dní od zaslání poslední stránky 

Zpracování korektur: do 2 pracovních dnů od zaslání podkladů 

Zpracování pro tiskárnu: do 24 hodin od zaslání podkladů 

 

Počet stránek periodika se může v závislosti na množství podkladů změnit, a to však pouze v rozsahu 8  

20 stran formátu A4, a to vždy o násobek oboustranného dvoulistu tj. 8, 12, 16 nebo 20 stran. 

 

3) Doba plnění zakázky 

Zakázka bude plněna od února 2023 do prosince 2026, tj. 4 roky. Lipenecký zpravodaj vychází 5x ročně, 

v těchto termínech: únor, duben, červen, říjen, prosinec.  

 

4) Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 150.000,- Kč.  

 

5) Nabídková cena 

Nabídková cena  bude  zahrnovat  veškeré  práce,  dodávky  a  činnosti  vyplývající ze zadávacích podkladů 

a o kterých zhotovitel podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu 

provedení třeba.  

Celková nabídková cena bude složena z těchto položek:  

 

Účastník navrhne nabídkovou cenu, která bude zpracována jako smluvní, pevná a nejvýše přípustná, 

se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů spojených s plněním předmětu veřejné 

zakázky. 

 

 

6) Obsah nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce, v písemné podobě, podepsána statutárním zástupcem 

účastníka a opatřena razítkem. 

Nabídka bude obsahovat: 

- Krycí list nabídky, který je přílohou č. 1 zadávací dokumentace 

- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (Příloha č. 2 zadávací dokumentace) 

- Prokázání splnění profesní způsobilosti, např. výpisem z obchodního rejstříku 

- Podepsanou Smlouvu o dílo (Příloha č. 3 zadávací dokumentace) 

- Zpracováním titulní stránky Lipeneckého zpravodaje a jedné další libovolné stránky 

- Uvedení nejméně 2 referencí na práci podobného charakteru s uvedením kontaktu 

 

7) Hodnotící kritéria  

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise ustanovená zadavatelem a na základě jejího rozhodnutí  

vybere vítěznou nabídku, která bude mít nejvyšší bodové hodnocení. 

 

 Cena v Kč bez DPH DPH v Kč Cena v Kč s DPH 

Nabídková cena za 1 vydání 12 stran    

Nabídková cena za 1 vydání 16 stran    

Nabídková cena celkem, 

tj. 12 vydání 12 stran a 8 vydání 16 stran 
   



3 

 

 

 

Nabídky budou hodnoceny podle následujících kritérií: 

1. Cena zakázky - 60% 

2. Zpracování návrhu titulní stránky a libovolné další stránky - 40% 

 

Každé z výše uvedených kritérií má přiřazeno procento důležitosti, které bude využito při závěrečném 

výpočtu celkového hodnocení. 

 

Postup hodnocení: 

1. Cena – nejlevnější cena má hodnotu 100 %. Bodové ohodnocení ostatních nabídek bude vypočteno 

podle toho, o kolik jsou horší než nejlevnější nabídka. Pomocí vzorce: 200-100*nabídka/nejlevnější 

nabídka.  

2. Ukázka práce – členové hodnotící komise přiřadí k jednotlivým ukázkám body v rozmezí 0–100, 

kde 100 % je nejlepší ukázka.   

3. Přidělené body budou přepočteny dle kritérií u každého porotce a výsledky sečteny a zprůměrovány. 

Vítěznou nabídkou se stane ta s největším počtem bodů, respektive procent.  
 

 

8) Lhůta a místo pro podání nabídky 

Nabídku možno podat do 7. 2. 2023 12:00 hodin.  

Rozhodující je datum doručení, nikoli podání. Na nabídky doručené po tomto termínu nebude brán zřetel. 

 

Nabídku je nutno doručit na Úřad městské části Praha-Lipence, K Obci 47, 155 31 Praha 5 – Lipence, 

osobně nebo poštou. Obálka musí být označena: „Grafické zpracování Lipeneckého zpravodaje – 

NEOTVÍRAT“.  

 

 

9) Ostatní 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodu. 

Zadavatel neposkytuje náhradu nákladů, které účastník vynaloží na účast v soutěži na veřejnou zakázku. 

Předložené nabídky zůstávají založeny u zadavatele, účastníkům nebudou vráceny. 

 

 


